
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง  งดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา
__________________________________________________________

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม  ได้กำหนดให้มีการจัดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา  ภาค

พิเศษ ประจำภาคฤดูร้อน ปีการศึกษา  2565 นั้น  เนื่องจากสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้ง (กกต.) ประกาศ เรื่อง

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรเป็นการทั่วไป กำหนดให้วันอาทิตย์ที่ 14 พฤษภาคม 2566 เป็นวันเลือกตั้งสมาชิก

สภาผู้แทนราษฎร โดยผู้มีสิทธิเลือกตั้งจะสามารถลงคะแนนเสียงเลือกตั้งได้ในวันอาทิตย์ที่ 14 พฤษภาคม 2566 ซึ่งวันดัง

กล่าวตรงกับการจัดการเรียนการสอนระดับบัณฑิตศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2) แห่งพระราช

บัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 มหาวิทยาลัยจึงประกาศงดการเรียนการสอนนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ในวัน

เสาร์ที่ 13 พฤษภาคม 2566 และ วันอาทิตย์ที่ 14 พฤษภาคม 2566 และกำหนดการเรียนการสอนชดเชย ดังนี้

1. ระดับปริญญาโทและปริญญาเอก ภาคพิเศษ ภาคเรียนที่ 3/2565 ให้มีการเรียนการสอนชดเชย ในวันเสาร์ที่

8 กรกฎาคม 2566 และ วันอาทิตย์ที่ 9 กรกฎาคม 2566 และ สอบปลายภาค ในวันเสาร์ที่ 15 กรกฎาคม 2566 และ

วันอาทิตย์ที่ 16 กรกฎาคม 2566 

2. เปลี่ยนแปลงวันสอนนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชา การจัดการ

ทั่วไป ดังนี้ 

หมู่เรียน รายวิชา กำหนดการเรียนการสอนเดิม กำหนดการเรียนการสอนใหม่

MBA19 3565401

การจัดการทรัพยากรมนุษย์ในยุค

ดิจิทัลพลิกผันสำหรับผู้บริหาร

23, 30     เมษายน     2566

7, 14, 21  พฤษภาคม  2566

23, 30     เมษายน    2566

7, 21, 28  พฤษภาคม 2566

3535401

การจัดการการเงินขั้นสูง

28           พฤษภาคม  2566

11, 18, 25 มิถุนายน    2566

2             กรกฎาคม  2566

11, 18, 25 มิถุนายน  2566

2, 9         กรกฎาคม 2566

                     จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

 ประกาศ ณ  วันที่  20 เมษายน พ.ศ. 2566

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ดวงใจ ชนะสิทธิ์)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
20  เม.ย.  66 เวลา  23:09:59  Non-PKI Server Sign

Signature Code : OQAzA-DQARQ-AwADQ-ARAA1

 

 


